Município de Herveiras/RS

Poder Executivo

EXTRATO ADESÃO REGISTRO DE PREÇOS DE OUTRO ÓRGÃO

Processo de Adesão à Ata de Registro de Preços nº 003/2025

O Município de Herveiras/RS torna público, para conhecimento dos interessados, que aderiu

as Atas de Registro de Preços nº 001/2025, 002/2025, 003/2025, 004/2024, 005/2024,

006/2025, 007/2025, 008/2025, 009/2025, 010/2025, 011/2025, 012/2025 e 013/2025,

provenientes do Pregão Eletrônico nº 001/2025 – SRP, do Consórcio Intermunicipal de

Serviços do Vale do Rio Pardo (CISVALE) – CNPJ: 07.664.821/0001-71, que tem como

objeto o REGISTRO DE PREÇOS para selecionar a proposta mais vantajosa para aquisição

de Medicamentos do Componente Básico, Componente não Básico, medicamentos judiciais,

medicamentos ambulatoriais e para emergência, na área da Assistência Farmacêutica

Municipal. Vigência das Atas de Registro de Preços: 19/03/2025 a 19/03/2026. Data da

Adesão: 14/04/2025. Vigência da Adesão: 14/04/2025 a 19/03/2025.

Herveiras, 15 de abril de 2025.

NAZARIO RUBI KUENTZER

Prefeito Municipal